
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

П р о  п ід с у м к и  с о ц іа л ь н о -е к о ­
но м ічно го  ТА КУЛЬТУРНОГО РОЗВИТКУ 
м іста  С л а в у т и ч а  за і п ів р іч ч я  
2008 року в рамках С тр а те гіч н о го  
п ла н у  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о го  
р о зви тку м. С ла в у ти ч а  до  2020
РОКУ

13.10.2008 № 657-25-V

Розглянувши звіт про підсумки 
соціально-економічного та культурного 
розвитку м. Славутича за І півріччя 2008 
року в рамках Стратегічного плану 
соціально-економічного розвитку міста 
Славутича до 2020 року, відповідно до ст. 
26 Закону України "Про місцеве самовря­
дування в Україні",

міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про підсумки соціаль­
но-економічного та культурного розвитку 
міста Славутича за І півріччя 2008 року в рам­
ках Стратегічного плану соціально-еко­
номічного розвитку м. Славутича до 2020 ро­
ку (додається).

2. Продовжити роботу щодо сприяння 
економічному розвитку міста, створенню но­
вих робочих місць та виконання заходів Про­
грами створення додаткових робочих місць 
для працівників Чорнобильської АЕС, які 
вивільняються після закриття станції, та жи­
телів м.Славутича, схваленої постановою 
Кабінету Міністрів України від 26.10.01 
№1411, реалізації інвестиційних проектів, 
нарощуванню обсягів виробництва продукції 
(робіт, послуг), підвищенню якості соціаль­
них послуг, що надаються населенню міста.

Міський голова В.П.УДОВИчЕНКО


